
Seniori Miķeļdienas ražas svētkos

Pateicoties Sociālā dienesta atbalstītam projektam "Senioru veselībai un
dzīvespriekam" un atsaucoties Cēsu Kultūras centra aicinājumam piedalīties, visi esam
piedzīvojuši lielisku pilsētas pasākumu "Miķeļdienas ražas svētki". Svētki bija gan
mums - LKLSSB Cēsu nodaļas degustācijas galda veidotājām, gan pilsētas ģimenēm,
gan arī vairākiem ārzemju tūristiem (sarunāties nācās ar viesiem no Francijas, Vācijas,
Barselonas Spānijā). Biedrības gudrās saimnieces ar lielu prieku dalījās savā pieredzē
un recepšu noslēpumos, cienājot interesentus pie senioru gardumu galda un ļaujot
degustēt ziemas krājumiem paredzētos konservējumus no dārzeņiem, gan sīrupus, gan
veselības eliksīrus, gan īpaši gatavotus ievārījumus. Pateicoties Sociālā dienesta
atbalstītam projektam "Senioru veselībai un dzīvespriekam" un atsaucoties Cēsu
Kultūras centra aicinājumam piedalīties, visi esam piedzīvojuši lielisku pilsētas
pasākumu "Miķeļdienas ražas svētki". Svētki bija gan mums - LKLSSB Cēsu nodaļas
degustācijas galda veidotājām, gan pilsētas ģimenēm, gan arī vairākiem ārzemju
tūristiem (sarunāties nācās ar viesiem no Francijas, Vācijas, Barselonas Spānijā).
Biedrības gudrās saimnieces ar lielu prieku dalījās savā pieredzē un recepšu
noslēpumos, cienājot interesentus pie senioru gardumu galda un ļaujot degustēt
ziemas krājumiem paredzētos konservējumus no dārzeņiem, gan sīrupus, gan
veselības eliksīrus, gan īpaši gatavotus ievārījumus.



Kopumā degustācijas galda veidošanā un organizēšanā piedalījās 27 seniores no mūsu
biedrības. Pasākuma veiksmi nodrošināja galvenās organizētājas - Rudīte Šulmeistere
un Aina Zvaigzne, receptes apkopoja Marija Avotiņa. Vislielākā mūsu pateicība Kultūras
centra Zanei Neimanei un Laurai Bāliņai par ideju un piedāvājumu, jo diezgan bieži
tādas lietas negadās. It īpaši ja runājam par pašdarbības kolektīviem - senioru dāmu
deju grupām "Pīpenes" (mūsu biedrībā) un "Gaujmalietes" (Cēsu pensionāru biedrībā) -
par mums neatceras. Bet pateicoties Miķeļdienas veiksmei raugāmies pozitīvi uz
turpmāko sadarbību un sapņojam par senioru kolektīvu sadraudzības pasākumu
decembrī, ko bez Kultūras centra un Pašvaldības atbalsta būtu neiespējami realizēt..

Marutas Valaines foto:


